

SIGMA

DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

**PREZZO
DINAMITE!**

Acqua
EQUILIBRIO & PIACERE
naturale/frizzante
150 cl € 0,09 al lt
-€ 0,29

0,14

SCONTO 51%

Latte UHT
Parzialmente
Scremato
PARMALAT
1 lt
-€ 1,29

0,59

SCONTO 54%

**PREZZO
DINAMITE!**

Prosciutto cotto
Alta Qualità
FERRARINI
100 g € 19,90 al kg

2x1

2 PEZZI € 3,98

1,99

AL PEZZO

ANZICHÉ
€ 3,98 AL PEZZO

FERRARINI

ALL'INTERNO
SPECIALE

+ BenEssere



FERRARINI

FERRARINI



BAULETTO 2 KG
€ 2,49 AL PZ

-€ 1,99 al kg

1,25

AL KG

PRODOTTO ITALIANO



Uva Bianca
Cat. I

SCONTO 37%

2x1**PRENDI DUE PAGHI UNO**

Mozzarella
di Bufala
DOP
NONNO NANNI
2 x 100 g € 6,00 al kg

2x1
2 PEZZI +2,40
1,20
AL PEZZO
ANCHE
+2,40 AL PEZZO



Mozzarella di bufala DOP
NONNO NANNI
150 g € 6,00 al kg

2x1
2 PEZZI +2,98
1,49
AL PEZZO
ANCHE
+2,98 AL PEZZO



Focci di latte
Jocca
175 g € 5,97 al kg

2x1
2 PEZZI +2,08
1,05
AL PEZZO
ANCHE
+2,08 AL PEZZO

Pasta fresca La Ripiena Emiliana
REGGIANA GOURMET
Ravioli alla carne tritata/
Tortellini di crostafel, zozzo/
Tortellini ricotta ed erbe
250 g € 8,27 al kg

2x1
2 PEZZI +4,38
2,20
AL PEZZO
ANCHE
+4,38 AL PEZZO



Yogurt interi
YOMO
gusti assortiti - 2 x 125 g
€ 2,94 al kg

2x1
2 PEZZI +1,42
0,71
AL PEZZO
ANCHE
+1,42 AL PEZZO



Focci
TIGRO
140 g € 7,11 al kg

2x1
2 PEZZI +1,88
1,00
AL PEZZO
ANCHE
+1,88 AL PEZZO



Linea
Sofficette
CITTERIO
gusti e grammature assortite
Acquisti validi per 2 prodotti
della stessa tipo

2x1



Cubetti di pancetta
NEGRONI
emulsionata/caratterata - 200 g
€ 2,98 al kg

2x1
2 PEZZI +3,98
2,00
AL PEZZO
ANCHE
+3,98 AL PEZZO



Wurstel Wudy
AIA
3 pz/250 g € 3,38 al kg

2x1
2 PEZZI +1,88
0,85
AL PEZZO
ANCHE
+1,88 AL PEZZO



Caffè Aroma Italiano
KIMBO
2 x 250 g € 6,50 al kg

2x1
2 PEZZI +6,50
3,30
AL PEZZO
ANCHE
+6,50 AL PEZZO



Spinacine
AIA
surgelata - 300 g € 4,90 al kg

2x1
2 PEZZI +2,98
1,50
AL PEZZO
ANCHE
+2,98 AL PEZZO



Pizza Margherita
Regina
CAMERO
surgelata - 2 pz/500 g
€ 4,03 al kg

2x1
2 PEZZI +6,84
2,42
AL PEZZO
ANCHE
+4,84 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Fileso Carnaroli
CURTIRISO
1 kg € 1,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,98
1,99
AL PEZZO
ANCHE € 3,98 AL PEZZO



Pasta di semola
DELVERDE
formati assortiti - 500 g
€ 1,19 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,19
0,60
AL PEZZO
ANCHE € 1,19 AL PEZZO



Filetti
GALLO
formati assortiti - 175 g € 7,11 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,48
1,25
AL PEZZO
ANCHE € 2,48 AL PEZZO



Mini Fagotoli
GRISSINONI
8 x 20 g € 3,50 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,78
0,90
AL PEZZO
ANCHE € 1,78 AL PEZZO



Padelle
MOLINO BIANCO
classiche - 300 g
€ 3,13 al kg
integrati - 225 g
€ 4,18 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,05
0,94
AL PEZZO
ANCHE € 1,05 AL PEZZO



Tonno
MARUZZELLA
3 x 80 g € 0,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,78
2,40
AL PEZZO
ANCHE € 4,78 AL PEZZO



Contenuto frizzante IGT
RIUNITE
bianco secco/irresistibile
prezato secco - 75 cl € 1,99 al lt

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANCHE € 2,99 AL PEZZO



Pinot Chardonnay
IGT
PASQUA
frizzante - 75 cl
€ 2,92 al lt

2x1
2 PEZZI € 4,38
2,19
AL PEZZO
ANCHE € 4,38 AL PEZZO



Detergente liquido
OMIO BIANCO
mischio bianco/
color+Agenteazante
30 misurini € 1,54 al lt

2x1
2 PEZZI € 5,99
3,00
AL PEZZO
ANCHE € 5,99 AL PEZZO



2 LT Sapone
MIL MIL
detergente in
mischio bianco - 2 lt
€ 0,82 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,28
1,65
AL PEZZO
ANCHE € 3,28 AL PEZZO



Carta igienica
kilometrica
TENDERLY
4 rotoli

2x1
2 PEZZI € 3,95
1,98
AL PEZZO
ANCHE € 3,95 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE



Frutta e verdura

DALL'11 AL 17 SETTEMBRE

€ 2,75 al kg
al kg
1,89SCONTO
31%

PRODOTTO IN ITALIA

Pere William verdi
Cat. I - Cal. 70/75€ 1,25 al kg
al kg
0,85SCONTO
32%

PRODOTTO IN ITALIA

Melone giallo
Cat. I

PRODOTTO IN ITALIA

Susine Fortune
Cat. I€ 2,65 al kg
al kg
1,79SCONTO
32%

VerdeMiò

PRODOTTO IN ITALIA

Mela Gala
BIO
Cat. I - 600 g
€ 2,75 al kg€ 2,05 al pz
al pz
1,65SCONTO
26%Valeriana
150 g
€ 2,00 al kg€ 1,05 al pz
al pz
1,29SCONTO
30%Sugo d'uve
IL CANARINO
150 g € 4,50 al kg€ 0,99 al pz
al pz
0,69SCONTO
30%

DAL 18 AL 24 SETTEMBRE

€ 2,65 al kg
al kg
1,95SCONTO
31%

PRODOTTO IN ITALIA

Pere Abate
Cat. I - Cal. 70/75€ 2,65 al kg
al kg
1,79SCONTO
32%

PRODOTTO IN ITALIA

Susine President
Cat. I

PRODOTTO IN ITALIA

Cavolfiore
bianco
Cat. I€ 1,65 al kg
al kg
1,25SCONTO
32%MODENA
FUNGHI€ 2,59 al pz
al pz
1,89SCONTO
27%Funghi
Champignon bianchi
500 g € 3,78 al kgLe Zuppe
Fresche
assortite
600 g
€ 3,86 al kg€ 0,49 al pz
al pz
2,39SCONTO
31%Flucola
150 g
€ 7,67 al kg€ 1,65 al pz
al pz
1,15SCONTO
30%

DALL'11 AL 17 SETTEMBRE

DAL 18 AL 24 SETTEMBRE



Macelleria

DALL'11 AL 24 SETTEMBRE



Petti di pollo
a fette
FILENI BIO

16,79 al kg



Alette di pollo
fiammeggiate
FILENI BIO

3,99 al kg



Polpette
di pollo e tacchino
FILENI BIO
240 g € 12,45 al kg

2,99 al pz



Tagliata di petto
di pollo Chicken Salad
AIA
350 g € 8,55 al kg

2,99 al pz

DALL'11 AL 17 SETTEMBRE



Coniglio intero

5,49 al kg



Braciolo/costine
di suino

€ 7,40 al kg
4,40

SCONTO
40%

DAL 18 AL 24 SETTEMBRE

Fettine sottili
di bovino adulto
Scottone

€ 20,40 al kg

11,98 al kg

SCONTO
41%



Polpa per roastbeef
di bovino adulto
Scottone

€ 16,90 al kg

10,98 al kg

SCONTO
35%



Bon Roll agli spinaci
AIA
750 g € 6,60 al kg

€ 6,05 al kg
4,99 al kg

SCONTO
43%



Farona
in parti
AIA

€ 7,90 al kg
5,49 al kg

SCONTO
31%



Filetti di pollo
impenato
AMADORI 10+
250 g € 11,57 al kg

2,99 al pz

DALL'11 AL 17 SETTEMBRE

DAL 18 AL 24 SETTEMBRE



Pescheria



Salmone fresco a tranci

€ 19,50 al kg
13,50 al kg
SCONTO 30%



Filetti di tonno

€ 23,80 al kg
16,50 al kg
SCONTO 30%



Mezzancolle tropicali precotte scongelate

€ 18,50 al kg
12,90 al kg
SCONTO 30%



Filetti di Halibut

€ 26,90 al kg
19,50 al kg
SCONTO 27%



Spinariolo 1*

€ 17,90 al kg
12,50 al kg
SCONTO 30%



Vongole lupini

€ 8,50 al kg
5,90 al kg
SCONTO 30%

DALL'11 AL 17 SETTEMBRE

DAL 18 AL 24 SETTEMBRE



Gastronomia



Insalata fresco mare

29,90 al kg



Arancini pizzaiole/mozzarella

14,90 al kg



Merluzzo in agrodolce

28,90 al kg



Fesa di tacchino farcita affettata

€ 28,90 al kg
19,90 al kg
SCONTO 31%



Tecchino rucola e grano

21,90 al kg



Pollo arrosto aromatizzato il Campepe

€ 7,90 al kg
5,50 al kg
SCONTO 30%



Panetteria



Focaccia ai cereali

€ 18,90 al kg
7,49 al kg
SCONTO 31%



Coroncina al latte

€ 4,90 al kg
3,37 al kg
SCONTO 31%



Croissant cioccolato e nocciola/libricosa/crema limone - 80 g

€ 0,85 al pz
0,59 al pz
SCONTO 30%

Zeppole alla crema 110 g
€ 10,00 al kg



1,10 al pz

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE



Salumi e formaggi



Provolone
classico
AURICCHIO

13,90[€] al kg

Formaggio Primosale
CASEIFICIO PUGLIESE



Classico

10,90[€] al kg

alle erbe
aromatiche

€ 17,50 al kg

11,90[€] al kg

SCONTO
32%



Ricotta Santa Lucia
GALBANI

4,90[€] al kg



Formaggio
misto
Monte
Cusna
CECCARDI

€ 15,90 al kg

10,90[€] al kg

SCONTO
31%



Pecorino
Giglio Sardo
ARGIOLAS

15,90[€] al kg



Pecorino Rossellino
CASEIFICIO PIENZA

€ 22,90 al kg

14,90[€] al kg

SCONTO
34%



Formaggio
Il Fondente
LEER BAMMER

10,90[€] al kg



Valtellina
Casera DOP

11,90[€] al kg



Nocetta
al prosciutto
MALETTI

19,90[€] al kg



Bresaola punta
d'anca IGP
OSTICCHI

29,90[€] al kg



Prosciutto cotto
Granrisotto
ROVAGNATI

21,90[€] al kg



Porchetta grigliata
Ducale

14,90[€] al kg



Prosciutto
snocciolato
KING'S

18,90[€] al kg



Prosciutto crudo
stagionato

16,90[€] al kg

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE



RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 30 SETTEMBRE*

**UN AIUTO CONCRETO AL CARO VITA
PERCHÉ PER NOI TU SEI IMPORTANTE**

**OLTRE 100 PRODOTTI DI QUALITÀ
E DI USO QUOTIDIANO,
TUTTI I GIORNI DA SIGMA
AD UN PREZZO RIBASSATO & BLOCCATO**

CERCA L'EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI!

*dal 1° ottobre altri NUOVI prodotti RIBASSATI e BLOCCATI

Speciale + BenEssere



TUTTO IL BUONO DELLA LEGGEREZZA

Frollini/Biscotti
Buoni Così
GALBUSERA
assortiti - 300/330 g
€ 5,63/5,12 al kg

1,69

Latte Puro Blu
PARMALAT
intero/PS - 1 lt

1,09 € 1,59 SCONTO **31%**

Pizza margherita
senza glutine
BUITONI
surgelata - 360 g
€ 7,75 al kg

2,79



2x1

2 PEZZI € 1,33

0,67

AL PEZZO

ANZICHÉ
€ 1,33 AL PEZZO

Yogurt
zero grassi
VitaSnella
DANONE
assortiti
2 x 125 g
€ 2,66 al kg

4 Uova con omega 3
Aquilibrum AIA

da galline allevate a terra - 220 g € 4,05 al kg

0,89 € 1,39 SCONTO **35%**

Crackers
MISURA

Multigrain - 350 g € 4,54 al kg
Fibrexta integrali - 335 g € 4,13 al kg
Nature Fibra scia - 400 g € 3,98 al kg

1,59 € 2,99 SCONTO **33%**

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

+ BenEssere



Mozzarella di bufala
ALIVAL
senza lattosio - 200 g
€ 11,90 al kg

€ 9,55

2,39

SCONTO
32%

Formaggio
Lightlife
LEERDAMMER
100 g € 8,75 al kg



2x1
2 PEZZI + 1,75
0,88
AL PEZZO
AZIONE
+ 1,75 AL PEZZO



Il Morbidino/La Tenerotta
VALSOIA
100 g € 11,90 al kg

€ 1,99

1,19

SCONTO
40%

CAMPAGNOLA



Stracchino Aocadi
GRANAROLO
100 g € 11,90 al kg

1,19



Robiola
senza
lattosio
300 g

€ 14,90 al kg
10,40
al kg

SCONTO
30%

Casatella
senza lattosio
300 g € 9,30 al kg
€ 9,69

2,49

SCONTO
32%



Polpettine
VALSOIA
evaporate - 200 g
€ 12,45 al kg

2,49



SOTTILETTE
Light - 200 g € 7,45 al kg

1,49



Danacol
BANOIE
assortito
4 x 100 g € 6,45 al kg

2,59



Yogurt Total Mix On6
FRAGE
assortito - 170 g € 5,82 al kg

€ 1,69

0,99

SCONTO
41%



Yogoi a base di mandarina
VALSOIA
bianco/frutti rossi
2 x 115 g € 5,17 al kg

€ 1,79

1,19

SCONTO
33%



Yogurt bianco
WIPITENO
intero/magro 0,1 %
500 g € 1,98 al kg

€ 1,45

0,99

SCONTO
31%



Yogurt alla greca
ZYMIL
assortito - 150 g € 5,27 al kg

€ 1,29

0,79

SCONTO
38%

Dessert
al cioccolato
Muu Muu mini
CAMEO
senza lattosio
6 x 50 g
€ 6,83 al kg

€ 2,99

1,99

SCONTO
33%



Tiramisù
Free From
RACHELLI
90 g
€ 11,00 al kg

€ 1,59

0,99

SCONTO
37%

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

+ BenEssere



3 Corvalli
GALLO
riso, lomo, orzo/
riso integrale, avena, grano
800 g € 2,40 al kg

€ 3,00
1,99

SCONTO
50%



Filso Venere
GALLO
500 g € 3,95 al kg

€ 3,95
1,99

SCONTO
41%

Pasta
FELICIA
Penne e Tortiglioni al grano saraceno/
Penne/Fuochi di riso
340 g € 5,25 al kg

1,79



Farina
NUTRIDEA
integrale/
tipo 1
1 kg

1,19



Farina **BIO**
SPIGADURO
pizza e focaccia/
dolci - 1 kg

1,99



Panna UHT
Senza Lattosio **CHEF**
PARMALAT
3 x 125 ml € 5,31 al lt

€ 2,89
1,99 SCONTO
31%



Pane di segale
GILLI
500 g € 3,95 al kg

1,99



Pizza
senza glutine
ROBERTO
180 g
€ 11,05 al kg

€ 9,14
1,99

SCONTO
36%



Besciamella
Senza Lattosio **CHEF**
PARMALAT
500 ml € 3,38 al lt

€ 2,48
1,69 SCONTO
31%



Pane azzimo
GECHELLE
200 g € 7,95 al kg

€ 2,98
1,59

SCONTO
46%



Grissini iposodici
MONVISO
120 g € 9,08 al kg

1,09

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

+ BenEssere



Latte LHT
G Plus
GRANAROLO
PS/cremato
1 L

€ 1,70

1,25

SCONTO
30%



Latte LHT PS
Alta Digeribilità
CANGIA
1 L

€ 1,00

0,79

SCONTO
43%



Latte LHT
Weight
Watchers
PAR MALAT
scremato
500 ml
€ 0,99 al kg

0,49



OVO MALTINA
200 g € 13,95 al kg

2,79



Suco BID
100% mirtili
neri selvatici
RE MIRTILO
200 ml € 10,95 al kg

3,99



Lecitina di soya
LECINOVA
250 g € 19,95 al kg

4,99



Tisana Sognidoro
STAR
rilasciata/regularizzata/insaturo
20 filtri - 40 g € 49,75 al kg

1,99



Camomilla solubile
Sognidoro
STAR
con inulina
16 buste € 35,75 al kg

2,29



€ 1,65

0,99

SCONTO
46%



Crema spalmabile
OVOMALINA
400 g € 7,45 al kg

2,99



€ 2,69

1,79

SCONTO
33%



€ 3,99

2,79

SCONTO
30%

Fette biscottate
MISURA
Dolcissima senza zucchero/
Fibre integrali
320 g € 3,00 al kg

Crema spalmabile
VALSOGA
200 g € 8,95 al kg

Miele
di Acacia con zenzero
Millefiori con cannella
250 g € 11,16 al kg

KELLOGG'S

Special K
Protein
frutti rossi/
frutti di bosco
330/330 g
€ 8,15/8,41 al kg



Special K
frutti rossi/
cioccolato
250 g
€ 9,93 al kg

2,59



Formelle
WEETABIX
integrali - 215 g € 0,26 al kg

1,99



Miele millefiori BIO
APICOLTURA COMAR
500 g € 7,90 al kg

3,99

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

+ BenEssere



**Buongrano
MULINO BIANCO**
350 g € 3,69 al kg

1,29



**Biscotti Saracene
BALUCCO**
700 g € 3,13 al kg

2,19



**Biscotti senza zucchero
DOEMI**
olio di oliva/tacco e avena
450 g € 5,31 al kg
integrali - 500 g € 4,78 al kg

2,39



**Biscotti vegani VmSano
DI LEO**
classico/gocce di cioccolato/integrali
500 g € 3,70 al kg

~~€ 2,09~~
1,89

**SCONTO
34%**



**Barrette cioccolato
HERO DIET**
120 g € 14,09 al kg

~~€ 2,69~~
1,69

**SCONTO
33%**



**Camille
MULINO BIANCO**
8 pz/304 g € 7,53 al kg

2,29



**Bucaneve 6 cereali
DORIA**
225 g € 4,40 al kg

0,99



**Biscotti
ARTERIACA**
fiori di riso/triangoli soia/
crusca e yogurt/integrali
400 g € 4,08 al kg

1,99

**EQUILIBRIO &
PIACERE**

**LA TUA
SCELTA DI
BENESSERE**

CON EQUILIBRIO & PIACERE
TI PRESENTIAMO
UNA NUOVA ESPERIENZA
DI BENESSERE,
CHE UNISCE L'ATTENZIONE
PER LA SALUTE
AL PIACERE DEL GUSTO.

WWW.EQUILIBRIOPIACERE.INFO

SCONTO

SU TANTI PRODOTTI DELLA LINEA

30%



OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

Freschi

Parmareggio

IL PARMIGIANO REGGIANO È:
✓ 100% NATURALE
✓ SENZA CONSERVANTI
✓ RICCO IN CALCIO E PROTEINE

PIRENI PREGIATI
PARMIGIANO REGGIANO
Consigliato per Parmigiano Reggiano
conservato in ambiente a 12°C per 30 mesi
per un massimo di 30 mesi di
conservazione a 12°C/14°C



Parmigiano
Reggiano DOP
PARMAREGGIO
stagionato 30 mesi
250 g € 17,95 al kg

€ 6,00
4,49

SCONTO
35%



Snack di Parmigiano
Reggiano DOP
PARMAREGGIO
5 x 20 g € 10,50 al kg

1,99



Granmix prestugliato
FERRARI
pecorino/classico
100 g € 11,90 al kg

€ 4,70
1,19

SCONTO
33%



Bofelita
OSSELLA
2 x 100 g
€ 9,95 al kg

€ 2,89
1,99

SCONTO
31%



Formaggi
Bel Paese
GALBANI
8 spicchi 175 g € 5,95 al kg

0,99



Piodina
a spicchi
RANDI
10 pe/110 g
€ 4,37 al kg

1,79



Base
per pizza
BUTTONI
385 g € 4,13 al kg

€ 2,29
1,59

SCONTO
30%



Ricotta
GRANAROLO
250 g € 3,95 al kg

0,99



L'AMORE È
IL PRIMO INGREDIENTE
PHILADELPHIA



classico
250 g
€ 7,36 al kg

1,99

Fantasia Mexico
5 x 25 g
€ 10,50 al kg

1,59



Ideale
per pizza
Dole
400 g € 4,48 al kg

€ 2,59
1,79

SCONTO
30%



Giravolte
CASA MODENA
pasta assortiti
170 g € 11,71 al kg

1,99



Miniburger
KIDONE
spicchi/crocche e carote/
broccoli e tale - 200 g € 9,95 al kg

€ 2,99
1,99

SCONTO
33%

Piatti pronti
GARDEN GOURMET
grammature assortite



Burger
di alto qualità
burger
salsicce e carni
Cacciatore
crocchante

2,49

Crostata rustica
Dolci di alta qualità
Crostata con
frutta secca e spinaci
Crostata con
formaggio morbido
Crostata con
formaggio morbido
Crostata con
formaggio morbido

2,99



I Freschi per tel
insalate
SACLA
assortiti
200 g € 9,95 al kg

€ 2,99
1,99

SCONTO
33%

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

Freschi



Salame Tutta natura/
Galbenetto
GALBANI
190 g € 14,95 al kg

€ 3,00
2,69
SCONTO
32%



Salame Felino
BOSCHI
metà sottovuoto

€ 20,00 al kg
19,98
SCONTO
32%



Salame Il Gentile
MONTORSI
vendita intero

€ 14,90 al kg
14,90



Il Buon Montorsi
CASA MONTORSI
metà sottovuoto

€ 15,99 al kg
15,99



Speck Alto Adige IGIP
MOSER
cubetti - 80 g € 21,13 al kg
Slices/Tranches - 60 g € 25,17 al kg

€ 2,99
1,69



Prosciutto cotto
BERETTA
per toast - 100 g € 19,00 al kg

€ 2,00
1,99
SCONTO
33%



Mortadella Le piccole
VERONI
150 g € 11,27 al kg

€ 2,99
1,69
SCONTO
41%



Affettati tipici Quadris
DEVO DIE R
160 g € 43,99 al kg

6,99



6 Uova Le Romagnole
EUROVO
pasta gialla - 470 g € 3,17 al kg

€ 2,99
1,49
SCONTO
50%



Pagnotto
Emilia
Orzo
Parma/
Alpino
Brescio
e formaggio
200 g
€ 16,91 al kg € 17,45 al kg

2,69 **3,49**



Spadellini
RANA
prodotto mezzarola/
pomodori mozzarella
250 g € 6,04 al kg

€ 2,49
1,69
SCONTO
32%



Sugo fresco
MEDUSA
allo Scoglio/Veneto
200 g € 13,90 al kg

2,99



Spätzle
VALSUGANA SAPORI
assortiti - 2 x 250 g
€ 4,98 al kg

€ 3,69
2,49
SCONTO
32%



Pasta fresca integrale **BIO**
MATTEI
Orschetta/Strozziapina/Pelle
250 g € 3,56 al kg

€ 1,39
0,89
SCONTO DAL
31%



Rustici
RANA
assortiti
250 g € 9,06 al kg

2,49



Shao mei
8 per 190 g € 21,00 al kg 200 g € 12,45 al kg

3,99

Riso alla
Cantonese
2,49

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE



Colazione



€ 5,40

2,74**SCONTO 50%**Caffè espresso casa
SEGAFREDO
2 x 225 g € 6,00 al kg**LAVAZZA**TORINO, ITALIA, 1891
LA PERFETTA
SINFONIA DEL CAFFÈ
UNA ROMBA DI PRIGIATE
ARABICHECaffè
Qualità Oro
2 x 254 g
€ 12,00 al kg**6,99**Capsule
caffè Amore
Qualità Oro
12 pz € 22,00 al kg**3,59**Caffè in grani
MOTTA
1 kg**5,99**Caffè
HAG
classico/espresso
250 g € 9,56 al kg**2,39**Tea
TWININGS
assortito - 25 filtri/50 g
€ 49,80 al kg**2,49**Tea
STAR
25 filtri/43,75 g
€ 29,40 al kg**1,29**Nutella
FERRERO
925 g
€ 15,94 al kg
950 g
€ 15,79 al kg**5,49**Kinder
Colazione Più
FERRERO
10 pz/200 g
€ 6,96 al kg**1,99**Orzo solubile
ORZO BIMBO
120 g € 9,08 al kg**1,09**Beveranda
di riso
VALSORIA
1 lt

€ 2,99

1,79**SCONTO 40%**Estashè
FERRERO
limona/pesca
3 x 20 cl € 2,15 al lt**1,29**Kinder
Fetta al latte
FERRERO
5 pz/140 g
€ 10,64 al kg**1,49**Biscotti
Digestive
MC VITTE'S
classico/integrali
400g € 4,98 al kg**1,99**Latte concentrato
NESTLÉ
170 g € 8,18 al kg**1,39**Nesquik da bere
NESTLÉ
3 x 180 ml € 2,70 al lt**1,49**

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE



Colazione



Burro
Oscima
250 g € 6,30 al kg
1,59 SCONTO **33%**



Miele di Acacia
dell'Alveare
APICOLTURA COMARO
squeeze - 250 g € 11,90 al kg
2,99

Confetture
NERO LIGHT

primo/secondo/terzo
250 g
€ 7,51 al kg
1,99 SCONTO **33%**

primo/secondo/terzo
250 g
€ 6,50 al kg
1,79 SCONTO **35%**



Fette biscottate
MULINO BIANCO
Dorata/Integrati
620 g € 2,60 al kg
1,69



Tortilli Snack/Vai
PARMAREGGIO
37 g € 20,27 al kg
0,75



Cereali
Nesquik
Nestlé
Classici - 230 g € 6,03 al kg
Cocoa Cresh - 260 g € 6,53 al kg

€ 2,99
1,99 SCONTO **33%**



Pick Up!
BAHLEN
Choco/Choco & Milk
4 x 28 g € 8,84 al kg
0,99 SCONTO **50%**



Biscotti
COLLISSI
Oswego/
Zuppatina
1 kg
€ 9,99
2,29 SCONTO **42%**



Biscotti
Pen di stello
MULINO BIANCO
700 g € 3,70 al kg
2,59

OREO
PERCHÉ UN OREO
È COSÌ SPECIALE?

Biscotti
OREO
225 g € 3,80 al kg
€ 1,99
1,29 SCONTO **31%**

Biscotti
OREO
Doppio crema - 157 g € 3,67 al kg
vaniglia/biscotti - 154 g € 3,78 al kg
€ 1,29
0,89 SCONTO **31%**

Biscotti
vaniglia
OREO
385 g € 4,77 al kg
€ 2,70
1,89 SCONTO **30%**

IL PRIMO OREO
GUSTO VANIGLIA



YO-YO
al cioccolato
MOTTA
210 g
€ 6,62 al kg
€ 1,99
1,39 SCONTO **30%**



8 Flauti
MULINO BIANCO
cioccolato/biscotti/ciolla/latte
280 g € 6,04 al kg
1,69

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

Dispensa



Risotto
SCOTTI
circhi grossi - 1 kg

€ 3,99

1,79

SCONTO
50%



Pasta
all'uovo Emiliae
BARILLA
formati assortiti - 250 g € 3,06 al kg

0,99



Pasta all'uovo
LA PASTA
DI CAMERINO
quadrati n°2/
quadrati n°7/rettini
250 g € 3,06 al kg

€ 1,54

0,99

SCONTO
35%



Olio
extravergine
di oliva
DE CECCO
1 lt

€ 6,99

3,69

SCONTO
31%



**100%
ITALIANO**

Olio
extravergine
di oliva
PICCARDO
& SAVORE'
1 lt

8,59



FONZIES
100 g
€ 9,00 al kg

0,99



Panna da cucina LHT
OSMIA
200 ml € 2,75 al lt

€ 0,79

0,55

SCONTO
30%



Olio d'oliva
Anfora
MONINI
1 lt

3,49



FRIOL
per frittura
1 lt

1,69



Amica snack
AMICA CHIPS
patatine e frullato/
fornaggio e succo

0,79



Aceto
Balsamico IGP
DUE VITTORIE
250 ml
€ 23,06 al lt

€ 10,59

5,99

SCONTO
43%



**100%
ITALIANO**

Aceto
di mele
PONTI
250 ml
€ 2,78 al lt

€ 2,19

1,39

SCONTO
36%



Succo
di limone BIO
POLENCI
250 ml
€ 7,96 al lt

€ 2,99

1,99

SCONTO
33%



Patatine
AMICA CHIPS
300 g
€ 3,07 al kg

€ 2,09

1,19

SCONTO
43%

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

Dispensa



Spunti
SIMMENTHAL
terno/forato con sesero/
prosciutto - 2 x 94 g € 11,00 al kg **1,99**



Carne
SIMMENTHAL
3 x 90 g € 12,19 al kg **3,29**

In forma con **RIO** mare

Super Naturale
40%
20%
Super Naturale

Torrono
Leggero - 4 x 68 g € 16,53 al kg
Super Naturale - 2 x 112 g € 17,21 al kg

Spunti tutti Terno Rio Mare, ideati per rimanere in forma con il gusto e la qualità assicurata da sempre presso tutti i punti vendita di grande benefici nutrizionale.

3,99



Farina
tipo 00
antigrumi
SPADONI
1 kg **0,99**



Pane bianco
a fette
SIGMA
400 g € 1,48 al kg
€ 0,69
0,59
SCONTO
33%



Maxiburger sesamo
ROBERTO
300 g € 3,30 al kg **0,99**



Cracker
GRAN PAVESI
senza sale/salati
560 g € 2,48 al kg **1,39**

PER IL TUO BAMBINO



Camomilla setacciata
BOMMELLI
18 filtri/20 g € 44,48 al kg **1,29**



Pectina
PLASMON
formati essiccati
320540 g € 3,725,00 al kg **1,19**



Crema
PLASMON
Semolino di grano/
Paglia di 4 cereali/Crema di riso
230 g € 9,52 al kg **2,19**



Biscotti Biberon
PLASMON
560 g € 7,98 al kg **4,79**



Preparato
per dessert
ELAH
gusti e grammature assortite
€ 1,29
0,64
SCONTO
50%



Omogeneizzati alla frutta
MELLIN
gusti assortiti
2 x 100 g € 4,00 al kg **0,98**



Omogeneizzati alla carne/Platessa
MELLIN
gusti assortiti - 2 x 80 g € 10,56 al kg **1,69**

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE



Surgelati



Spinaci Cubello
Foglia più
OROGEL
surgelati - 900 g
€ 1,94 al kg

€ 3,52
1,75 SCONTO
50%

Findus

PORTA A CASA LA QUALITÀ



Bastoncini
di merluzzo
FIN DUS
surgelati - 20 pz/500 g
€ 6,90 al kg

€ 5,99

3,49 SCONTO
41%



Filetti
di merluzzo
FIN DUS
surgelati - 400 g
€ 12,48 al kg

4,99



Minestrone
tradizione
IGP
FIN DUS
1 kg

2,49



Piselli Novelli
FIN DUS
surgelati
1100 g
€ 2,72 al kg

2,99



Erbazzone
FATTORIA ITALIA
surgelato - 750 g € 3,00 al kg

€ 5,99
2,99 SCONTO
50%



Cucciolone
QUITONI
surgelato
450 g € 6,64 al kg

€ 5,99

2,99 SCONTO
44%



Maxibon
NESTLE
6 pz/380 g € 6,34 al kg

€ 3,75

1,99 SCONTO
46%



Magnum Pinta
ALGIDA
classico/mendocino/white
287 g € 10,07 al kg
Double Caramel/Chocolate
310 g € 9,85 al kg

€ 4,49

2,99 SCONTO
33%



Cucciolone classico
ALGIDA
6 pz/480 g € 6,23 al kg

2,99

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE



Enoteca



Vino
SAN CRISPINO
bianco/rosso/prosecco
1 lt

1,35



Lambrusco IGT
Giuseppe Verdi
CANTINE CECI
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,99

3,99

SCONTO

33%



Lambrusco DOC
BORGATA REGGIO
secco/fortato/prosecco
75 cl € 2,65 al lt

€ 3,69

1,99

SCONTO

46%



Santa Cristina
Toscana IGT
rosso
75 cl € 7,19 al lt

5,39



Carvo rosso IGT
BUCA
DI SALAPARUTA
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,99

3,99

SCONTO

33%



Scave DOC
CADIS
75 cl € 3,53 al lt

€ 3,99

2,65

SCONTO

33%



Ortrugo frizzante
DOC
CANTINE 4 VALLI
75 cl € 3,40 al lt

€ 4,29

2,55

SCONTO

40%



Greco di Tufo
DOCG
TERRE DEI SANNITI
75 cl € 5,32 al lt

€ 6,99

3,99

SCONTO

42%



Vino frizzante IGT
MASCHIO
Pinot Rosa/
Chardonnay/
Verdicchio
75 cl € 3,32 al lt

€ 3,89

2,49

SCONTO

35%



Pignoletto DOC
CANTINA
DI SORBARA
75 cl € 2,85 al lt

€ 3,89

1,99

SCONTO

48%



Prosecco
DOCG
MIONETTO
legato a spago
75 cl € 8,70 al lt

€ 9,68

6,59

SCONTO

31%

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

Bevande



2 LT

Acqua naturale
NORDA
2 lt € 0,14 al lt

€ 0,54

0,27

SCONTO
50%



Acqua
FERRARELLE
150 cl
€ 0,21 al lt

0,32



Acqua
SANT'ANNA
naturale/frizzante
1 lt

€ 0,42

0,29

SCONTO
30%



Thè verde
RAUCH
500 ml
€ 1,20 al lt

€ 0,78

0,50

SCONTO
35%



Acqua
ROCCETTA
naturale
6 x 50 cl
€ 0,46 al lt

1,39



Sant'Anna
SANT'ANNA
Irsina/pecca
180 cl € 0,46 al lt

€ 1,09

0,69

SCONTO
36%



COCA COLA
classica/zero/
café coffee
FANTA/SPRITE
4 x 33 cl € 1,44 al lt

1,90



Ebibe
SAN PELLEGRINO
Aranciata/zero/
Aranciata/Chino
50 cl € 1,10 al lt

€ 0,99

0,55

SCONTO
38%



RED BULL
classica/
sugar free
25 cl € 3,95 al lt

0,99



Twist
CRODINO
agri/frutti rossi
3 x 17,5 cl
€ 5,21 al lt

2,79



Spritz
APEROL
3 x 17,5 cl
€ 6,84 al lt

3,59

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

Bevande



Nettari
SANTAL
albicocco/pera/peach
3 x 200 ml € 1,50 al lt

€ 1,60

0,90

SCONTO
46%



Skipper
ZUEGG
arancia rossa/
arancia
330 ml
€ 1,70 al lt

€ 0,65

0,59

SCONTO
30%



Succo
senza zuccheri
aggiunti
SANTAL
arancia/peach
1 lt

1,15



Succo
di frutta
TROPICANA
guai arancia
1 lt

1,85



Succoso
SAN BENEDETTO
arancia rosa/peach
150 cl € 0,79 al lt

€ 2,10

1,19

SCONTO
43%



ichnusa
ANTICA SARDIA

TI REGALA 2 BICCHIERI
IN VETRO RICICLATO

SCOPRI COME PARTECIPARE AL
SORRISO BICCHIERI RICICLATO



Birra
NASTRO AZZURRO
3 x 33 cl € 1,90 al lt

1,88



Birra
PERONI
2 x 33 cl
€ 1,50 al lt

0,99



Birra
non filtrata
3 Luppoli
PIRETTI
66 cl € 1,50 al lt

0,99



Birra Super
TENNENT'S
35,5 cl € 3,35 al lt

1,20



Grappa
di lambrusco
FALED
50 cl € 0,98 al lt

4,99



Amaro
LUCANO
70 cl
€ 12,71 al lt

8,90



**FERNET
BRANCA**
70 cl
€ 15,60 al lt

10,98



Brandy
Original
STOCK 84
70 cl
€ 10,54 al lt

7,45



Gin
BOSFORD
70 cl
€ 0,90 al lt

6,99

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE



Profumeria



€ 2,05

Balsamo/Shampoo
Ultra Dolce
GARNIER
assortiti - 250/300 ml
€ 7,56/€ 3,30 al lt.

1,89

SCONTO
35%



€ 7,20

Colorazioni
per capelli
Belle Color
GARNIER
assortite € 43,30 al lt.

4,99

SCONTO
30%



€ 3,04

Deodorante
NIVEA
roll-on assortiti
50/40 ml
€ 4,45/€ 5,25 al lt.
spray assortiti
150 ml € 15,27 al lt.

2,29

SCONTO
35%



Bagnoschiuma
latte di mandorla/
Argan/Amaretto
400 ml € 3,03 al lt.

1,99

Sapone liquido
muscato/teatro
400 ml € 3,08 al lt.

1,59



Linea **BIO**
gel viso/serum - 150 ml
struccante/argan/serum
50 ml

SCONTO
20%

Acqua di Rose
NEUTRO ROBERTS

Deodorante
struccante
all'acqua di rose
80 pz
€ 19,99 al lt.

2,39

SCONTO
30%

3,99

SCONTO
36%



€ 2,09

1,19

SCONTO
43%

Fazzoletti
TEMPO
12 x 9



Rasoi Flex 5
BIC
3 pz

4,49

Deodorante
SENSODYNE



Rapido sbianco
75 ml € 4,20 al lt.

complesso fluoridato
75 ml € 3,20 al lt.

3,69

2,79



Salviette
Disney
HUGGIES
56 pz

1,49



Pampers **TG4**
HUGGIES
9/14kg - 15 pz
12/17kg - 14 pz
15/25kg - 13 pz

4,29

Questa goccia
non contiene
solo acqua.



2 Speciali
latte d'orzo
€ 1,80

1,19

SCONTO
40%

Salviette
grasso - 100 al
€ 3,50 al lt.

2,99

SCONTO
37%

Amorbidisce
concentrato
assortito - 1 lt.

€ 3,20

1,99

SCONTO
39%

Deodorante
Biosprotection/
Triple Action/Roborante
175 ml € 19,83 al lt.

€ 3,20

1,19

SCONTO
32%

Deodorante
potente
tessuto/
baracchi - 1 lt.

€ 2,90

1,59

SCONTO
36%

AIUTACI A DISTRIBUIRE 80.000 LITRI DI ACQUA PULITA IN AFRICA



Carta igienica
SCOTTONELLE
12 rotoli

3,99



LINOS COTONE
Assorbenti con oli
ultra - 10 pz
Assorbenti
extra - 8 pz
Protegg. slip
distesi - 24 pz

3,19



Assorbenti Compak
TAMPAX
super/regular
16 pezzi
super plus - 20 pz

3,79

CAREFREE



Salvelip Miel
28 - 8 pz
Salvelip Respiranze
40 - 4 pz
Salvelip Aloe
regino forestale
20 pz + 4 cernaglie

1,29

SCONTO
30%



Deodorante intimo
ph 5,5
INTIMA+
250 ml € 2,16 al lt.

2,29

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

Cura Casa



€ 2,06

1,19

Guanti Universali
VILED A
med./piccoli/grandi

SCONTO 42%



€ 3,09

1,99

Panno Carta
3 in 1
TUTTO
2 rotoli

SCONTO 35%



€ 3,99

1,99

Cartuccia Mega
FOXY
2 rotoli - 2 rotoli

SCONTO 41%



FINISH

€ 6,40

3,49

Disinfettante lavastoviglie
Quartum classico/Innoxi
30 Tabs € 11,26 al kg
Gel lavastoviglie Power
solito in 10%
espresso - € 6,65/500 ml
€ 5,52/5,27 al kg

SCONTO DAL 41%



€ 1,06

1,29

Disinfettante piatti
concentrato
SVELTO
limone - 450 ml
€ 2,87 al kg

SCONTO 30%

VILED A



Macio pavimenti
completo
€ 15,40

9,99

Macio
Rimborso

SCONTO 35%

SWIFFER



1/2 set
soluzione
polvere +
Sponges
Dry
€ 12,90

8,90

Panno ricambio
classico - 25 pz
legno e parquet - 10 pz

3,49

SCONTO 31%



€ 3,90

2,29

Panno
in microfibra
SPONTEX
3 pz

SCONTO 41%



€ 1,49

0,99

Sgrassatore
Trigger
DPOWER
limone/fragole
500 ml € 1,06 al kg

SCONTO 33%



Anticalcare
spray
MIKAL
essortite - 1 lt

2,95



Ammorbidente
concentrato
Moschino
CICCOLINO
Elixir-Line
275 ml
€ 16,15 al kg

4,99



Ammorbidente
Supreme
VERNEL
rosa/rosee - 1,1 lt
€ 1,99 al kg

2,19



Pure spray
AIR WICK
250 ml € 11,06 al kg

2,99



Sgrassatore
Oxi Action/
Crystal white
VANISH
gel - 1 lt
polvere 500 g
+ 100 g omaggio
€ 6,55 al kg
trigger - 750 ml
€ 5,52 al kg

3,99



Sgrassatore/
Detergente anticalcare/
Spray multuso - 500 ml
Detergente wc - 750 ml
Detergente pavimenti
classico/preziosi - 1 lt

SCONTO 20%



AMUCHINA
Disinfettante
concentrato - 1 lt
Disinfettante spray
500 ml
Gel igienizzante mani
80 ml

A PARTIRE DA
2,49



Candeggina
delicata
OMINO BIANCO
1,5 lt € 1,33 al kg

€ 3,10
1,99

SCONTO 35%



Detergente
lavatrice in polvere
DASH
55 misurini
€ 2,44 al kg

8,99



Detergente
liquido lavatrice
DIXAN
2 x 10 lavaggi
€ 2,57 al kg

5,69



100% RIMBORSATO
Capsule lavatrice
DIXAN
Duo-Caps classico/color
15 pz € 0,59 al kg
Duo-Caps classico/color
13 pz € 0,57 al kg

3,59

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE



PRÈMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



Prosciutto
crudo DOP
GUSTO & PASSIONE
stagionato minimo
18 mesi
80 g € 4,99

3,49

SCONTO
PREMIATY
30%



Salame
di tacchino
AIA
80 g € 1,89

1,29

SCONTO
PREMIATY
31%



Mascarpone
GRANAROLO
250 g € 3,29

2,19

SCONTO
PREMIATY
31%



Yogurt frutta 0,1%
YOMO
gusti assortiti
8 x 125 g € 4,29

2,59

SCONTO
PREMIATY
39%

con bastoncini
di salame
Senza Glutine
160 g
€ 7,35 al kg



UnDueTrio Merenda
CITTERIO

Sport con fette di salame
165 g € 6,00 al kg
con bastoncini di salame
122 g € 6,11 al kg

1,18

SCONTO
PREMIATY
30%

0,99

SCONTO
PREMIATY
33%



Cubetti di
Guanciale
BERETTA
100 g € 17,90 al kg

1,79

SCONTO
PREMIATY
30%



Surimi Tiger
RUMIONE
classico/fe. olio piccante
200 g € 9,95 al kg

1,99

SCONTO
PREMIATY
33%



Butirini
Osisma
orini carne/fe.
cioccolato
2 x 100 g € 2,95 al kg

0,59

SCONTO
PREMIATY
45%



Stroganoffa
RANA
Peperoncino/Tagliatelle
classiche/oli cearali
250 g € 4,72 al kg

1,18

SCONTO
PREMIATY
30%



Minestrone
Classico
VALLE DEGLI ORTI
400 g € 2,45 al kg

0,99

SCONTO
PREMIATY
35%



Sugo pronto
ai frutti di mare
Osisma
surgelato - 300 g
€ 7,53 al kg

2,29

SCONTO
PREMIATY
37%



Filetti di platessa
Osisma
surgelati - 450 g
€ 10,20 al kg

4,59

SCONTO
PREMIATY
30%



Barbena d'Asti
DOP
TERRE D'AVINO
75 cl € 5,32 al lt

3,99

SCONTO
PREMIATY
31%



Grillo IGT
TERRE SICILIANE
75 cl € 3,44 al lt

2,58

SCONTO
PREMIATY
30%



Grappa bianca
primevo
BONAVENTURA
35 cl € 25,59 al lt

8,99

SCONTO
PREMIATY
30%



Birra
FAKE
1 lt

2,09

SCONTO
PREMIATY
30%



Beverande
con vitamine
Osisma
arancia rosa/limone/
ACE
1,5 lt € 0,81 al lt

1,22

SCONTO
PREMIATY
30%

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

*escluso vendita online per i possessori di Premiati Sigma Card

+La usi
+Punti
+Sconti

PERCHÉ PREMIA
TI PREMIA

È RIPARTITA LA RACCOLTA PUNTI
SULLA TUA PREMIA TY SIGMA CARD
Buoni sconto, Concorsi, Regali... e molto altro
Ti aspettano per tutto il 2019!



Nastri
MOLINO
BIANCO
6 pz/340 g
€ 5,70 al kg

€ 1,99

1,39

SCONTO
PREMIATY
30%

Muffin
alle streciosella
BARY BREAD
4 pz/300 g € 5,63 al kg

€ 2,69

1,69

SCONTO
PREMIATY
34%

The squeezable
dettato
LIPTON
25 filtri/37,5 g
€ 45,07 al kg

€ 2,49

1,69

SCONTO
PREMIATY
32%

Caffè d'orzo
in cialde per moka
ORZO CREMI
8 pz/132 g € 13,56 al kg

€ 2,99

1,79

SCONTO
PREMIATY
40%

Caffè espresso
MOLINARI
18 cialde/125 g
€ 22,32 al kg

€ 3,99

2,79

SCONTO
PREMIATY
30%

100% ITALIANO

Olio
extravergine
ARIOLI
75 cl € 6,12 al lt

€ 6,50

4,59

SCONTO
PREMIATY
30%

Tortina
LOACKER
6 pz/125 g € 16,64 al kg

€ 2,00

2,08

SCONTO
PREMIATY
30%

Confetture
LE CONSERVE
DELLA NONNA
ciliegia/merone
330/340 g
€ 6,50/6,32 al kg

€ 3,10

2,15

SCONTO
PREMIATY
30%

Schiettone
FRIA
baby size natural - 80 pz
intimo 90 - 20 pz

€ 2,90

1,29

SCONTO
DAL
PREMIATY
33%

Ammorbidente
OSISMA
tela/bavada/lt
2 lt € 0,55 al lt

€ 1,69

1,09

SCONTO
PREMIATY
35%

Olio
semi mais
OSISMA
1 lt

€ 1,79

1,25

SCONTO
PREMIATY
30%

Fiso soffiato
per cani
OSISMA
1 kg

€ 3,22

1,79

SCONTO
PREMIATY
44%

Ropper snack
PEIGREE
mezzo/pelo - 70 g
€ 12,86 al kg

€ 1,29

0,90

SCONTO
PREMIATY
30%

Dentifricio
Sensitive
Mineral Active
MENTADENT
protezione sensibile/
gelule - 75 ml
€ 33,20 al lt

€ 3,99

2,49

SCONTO
PREMIATY
30%

Bagnoschiuma
OSISMA
neutro/lt
500 ml € 1,00 al lt

€ 1,09

0,99

SCONTO
PREMIATY
47%

Gel igienizzante
casa
OSISMA
con candigine
1,5 lt € 0,86 al lt

€ 1,65

1,29

SCONTO
PREMIATY
30%

Detergente vetri e superfici/
Sgrassatore Mansiglia
OSISMA
trigger
750 ml € 1,32 al lt

€ 1,55

0,99

SCONTO
PREMIATY
36%

Ovetto gel frigo
MR MAGIC
assorbitori

€ 2,89

1,99

SCONTO
PREMIATY
31%

Tovaglioli carta
FOXY
2 veli - 43 pz

€ 1,25

0,69

SCONTO
PREMIATY
44%

Bobina
OSISMA
500 strappi

€ 5,85

3,49

SCONTO
PREMIATY
40%

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE

Le immagini sono solo per i premiati di Sigma Card

Alimenti per animali

OFFERTE VALIDE DALL'11 AL 24 SETTEMBRE



Alimento per cani
Special Dog MONGE
Med/Medium Adult - 3 kg

SCONTO
30%

Dentastik
PEDIGREE
small/medium/large - 4 x 7 pz



SCONTO
33%

Lettoniera per gatti
Cat Fresh FRISKIES
5 kg € 0,99 al kg



€ 5,99
2,89
SCONTO
45%



Alimento per gatti
GOURMET DIAMANT
gatti assortiti - 85 g € 6,94 al kg

€ 6,89
0,59
SCONTO
33%

Croccantini
WHISKAS
polifattori 350 g
€ 2,03 al kg



€ 1,44
0,99
SCONTO
31%



GOURMET

Alimento
umido per gatti
gatti assortiti
4 x 85 g € 4,03 al kg

€ 2,59
1,59
SCONTO
38%

MaxiWEEKEND

le Maxi Occasioni da non Perdere!

€ 9,90 al kg
6,90
SCONTO
30%
Fesa di tacchino
intera a tranci

Birra
BECK'S
66 cl
€ 1,20 al lt

€ 0,99
0,79
SCONTO
43%

Chicco/
Gnocchi di patate
OSISMA
500 g
€ 0,98 al kg
0,49
SCONTO
61%

Detersivo
lavatrice
SOLE
bianco
splendore/
protezione
calore
40 misurini
€ 1,15 al lt

€ 4,00
2,49
SCONTO
50%

SOLO DAL 20 AL 22 SETTEMBRE

Affari per te

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO
DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA

Dal 9 al 15 settembre
ritira il buono

*BISCOTTI BALOGIO
ZUPPOLA/PASTAFROLLE*

*DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE
BIO PESTO*

OSISMA Doppio affari per te

€ 2,00
SCONTO 41%

€ 2,00
SCONTO 41%

OSISMA Affari per te

3,80
SCONTO 41%

Dal 20 al 22
settembre
ritira il buono

*BALBICCA VERZINO
DI SUINO NORCIA*

CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE
INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO

OSISMA Servizio Clienti 848-001099

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via S. Ilario, 5
BOLOGNA: via San Pio 17
CORTECCIA: via Concordia, 18/17*
MODA: via S. Vittore, 70*
Zento comm. Orzoli

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 11/8

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MASSA DI MASSA: via S. Egidio, 250*
FONTIVELLI: via Martini Galvani, 6

PROVINCIA DI MODENA
BEMBORIO: via Adige, 25/59*
CAMPOSANTO: strada Francese per Casco
DAPPI: via Garibaldi, 67
CARPI: via S. De' Servi, 52*
CANTOVI: via Mazzini, 71
MODENA: strada Statale 12, 46*
MONTICELLI: via Cromwelliana, 111*
MODENA: via Casco, 41/0

MOZZANA: via Verdi, 91/C
MODENA: via S. Eusebio, 53
MOZZANO NEL FRONZONO: via Garibaldi, 348*
SARZANO: via Wagner, 20
SERRAVALLE: via Fabbri e Bonaldi, 45/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSTO: via Brera, 88, 5
MIGLIANICO: Strada Comunale*
PARMA: via Garibaldi, 9*
S. SECONDO PARMESE: zona per Parma, 0*

PROVINCIA DI PAVIA
BETTOLA: via S. Vito, 20
CAPPANNO: via S. Vito, via S. Vito, 20
CASTI S. GIOVANNI: via S. Vito, 20
MANTOVA: via S. Vito, 20
SOLIGNO: via S. Vito, 20
RACINA: via S. Vito, 20
RACINA: via S. Vito, 20
RACINA: via S. Vito, 20
RACINA: via S. Vito, 20
RACINA: via S. Vito, 20

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Ferrara, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
SARONNO: via S. Vito, 20
SARONNO: via S. Vito, 20
SARONNO: via S. Vito, 20
SARONNO: via S. Vito, 20
SARONNO: via S. Vito, 20
SARONNO: via S. Vito, 20
SARONNO: via S. Vito, 20
SARONNO: via S. Vito, 20
SARONNO: via S. Vito, 20
SARONNO: via S. Vito, 20

REGGIO EMILIA: via S. Vito, 20
REGGIO EMILIA: via S. Vito, 20
REGGIO EMILIA: via S. Vito, 20
REGGIO EMILIA: via S. Vito, 20
REGGIO EMILIA: via S. Vito, 20
REGGIO EMILIA: via S. Vito, 20
REGGIO EMILIA: via S. Vito, 20
REGGIO EMILIA: via S. Vito, 20
REGGIO EMILIA: via S. Vito, 20
REGGIO EMILIA: via S. Vito, 20

*OSISMA con Rapporto Pascherio

La quantità esposita di prodotti in offerta sono limitate ed è prevista l'esaurimento delle scorte. I prezzi possono variare senza preavviso. Le foto di prodotto possono non corrispondere a quelli delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPARE SU CARTA RICICLATA AL 100%